Gi
niyô (Gine) ( Dımaşk I 962). 6. Medôl]ilü
i'côzi'l-~ur'ôn (el-Fayşal, XXVIII [I 9791.
s. 69). 7. Namat şa'b ve namat mul]it
(Cidde 1996) . el-Mecelle dergisinde
1969-1980 yılları arasında yayımlanan
yedi makalesini içermektedir. 8. ~açiıy
yetü'ş-şi'ri'l-cô.hili ii kitô.bi İbn Sellam
(Cidde 1418/1997)

Mahmud Muhammed Şakir'in neşirle
rini gerçekleştirdiği klasik eserler de şun
lardır : Tefsirü'l-İmô.m et-Taberi(I-XVI,
Kah i re I 955- I 969, ilk on üç cildi Ahmed
Muhammed Şakir ile birlikte); İbn Sellam
ei-Cumahl, TabaMtü fulpJ.li'ş-şu'arô'
(Kah i re ı 952, ı 394/ 1 974); Zübeyr b. Bek
kar, Cemheretü nesebi Kureyş (Kah i re
ı 38 ı ); Ebu Temmam, el-Va]Jşiyyat (Ka
hire I 963, Abdülaziz ei-Meymeni ile bir
likte); Sükkeri. Şer}Ju eş'ô.ri 'l-Hü~eliy

yin (Kahire I 384/1965. Abdüssettar Ah
med Ferrac ile birlikte); Makrlii, İmta'u'l
esmô.' bimô li'r-Resul mine'l-enbô.' (Ka
hire ı 94 ı); Abdülkahir ei-Cürcanl, Delô.'i
lü'l-i'cô.z (Kahire 1404/1984); Esrôrü'l
beJaga (Cidde 1412/1991 ); EbO Hilal el
Askeri. Fat.lü'l-'ata 'ale'l-'usr(Kahire
ı 353/ 1934); İbnü'd-Daye. el-Mükô.fe'e ve
]Jüsnü 'l-'u~bQ (Kahire I 359/1940); Mu
hammed b. Cerlr et-Taberl, Teh~ibü'l
Ô§Ô.r (Kah i re I 982)